
X Osiedlowe rozgrywki w piłce siatkowej Rady Osiedla „Górczyn”                  
 

 

        W dniu 6 października 2018 r.  odbyły się  X jubileuszowe  Osiedlowe Rozgrywki Osiedla „Górczyn” 

w piłkę siatkową. Do udziału w turnieju  zgłosiło się osiem drużyn, które rywalizowały systemem każdy  

z każdym.   

    Od samego rana w hali sportowej Szkoły Podstawowej nr 4 rywalizowało ponad pięćdziesięciu 

zawodników.  Po raz pierwszy w dorosłym turnieju udział wzięła aktualna reprezentacja SP4, która 

poznała smak prawdziwej siatkówki. 

      Zwycięzcą górczyńskich rozgrywek został zespół absolwentów Szkoły Podstawowej nr 4, a zarazem 

aktualnych graczy klubu K.S. Energetyk Poznań  grających pod nazwą „Na Koła” . W meczu finałowym 

pokonali dwukrotnych  zwycięzców zespół ”GÓRCZYN TEAM ”  . 

          Po zakończeniu rozgrywek nastąpiło wręczenie nagród dla wszystkich biorących udział 

zawodników i drużyn oraz przyznano nagrody indywidualne. Nagrody wręczali członkowie Rady Osiedla 

„Górczyn” .  Uczestnicy zawodów oprócz pamiątkowych medali i pucharów otrzymali specjalnie 

przygotowane, spersonalizowane ręczniki treningowe „GÓRCZYN SPORT – SP4” 

    Wszyscy uczestnicy zwrócili uwagę na komfortowe warunki rozgrywanych meczów i zapowiedzieli chęć 

kontynuacji sportowych zmagań w kolejnych latach. 

 

                                                                                    Organizator rozgrywek, Gerard Sobkowiak 

 
III Rodzinne biegi  „SZACHTY 2018”  

 
           W sobotę 27 października  br. , o godz. 10.00 odbył się III  Rodziny bieg "SZACHTY 2018". Trasa 

biegu prowadziła wokół Stawu "Rozlany" i  miała długość ok 2,5 km. Miejsce startu i mety mieściło się 

przy punkcie widokowym obok stawu "Edy".        

   Bieg ten był pierwszym wydarzeniem, do którego organizatorzy zaprosili wszystkich chętnych z 

Górczyna. Pomimo dość chłodnej aury, na apel organizatorów odpowiedziało blisko pięćdziesięciu 

biegaczy; dzieci, rodziców oraz mieszkańców naszego osiedla.  Każdy z uczestników , w momencie 

przebiegania linii mety, został uhonorowany złotym pamiątkowym medalem, co bardzo spodobało się 

zwłaszcza rodzicom małych sportowców. 

Cieszy fakt, iż wydarzenie w późniejszym okresie odbiło się szerokim echem i wielu mieszkańców zaczęło 

się dopytywać o kolejne edycje. Dlatego organizatorzy podjęli decyzję o wprowadzeniu cyklicznych, co 

miesięcznych biegów dla wszystkich zainteresowanych. 

  

                                                                  Organizatorzy biegu, Gerard Sobkowiak , Beata Kostańska,       
                                                                   Jakub Hałuszczak 

 
 
 



Dzień 9 listopada w Szkole Podstawowe nr 4 był  wyjątkowy i bardzo 
uroczysty.  Cała społeczność szkolna  obchodziła 100-lecie odzyskania prze 
Polskę niepodległości. Uczniowie klas 1-3 już  od rana zasiedli do 
wykonywania prac plastycznych na konkurs ogłoszony przez p. Karolinę 
Manyś ,,Kartka dla Polski − To właśnie jest moja Ojczyzna" .Gdy urodzinowe 
laurki były gotowe,  przyszedł czas na przedstawienie wystawione  przez klasę 
3a pod czujnym okiem p. Aliny Tokarek pt. ,,Co to jest niepodległość?",  podczas 
którego mali aktorzy wyjaśnili swoim koleżankom i kolegom trudne pojęcia 
związane z odzyskaniem niepodległości . Również dzieci z kółka muzycznego 
powadzonego przez p. Annę Misiołek wykonały piosenkę patriotyczną ,,Mały 
patriota". Następnie cała społeczność szkolna spotkała się w nowej sali 
gimnastycznej, gdzie po krótkim przemówieniu p. dyrektor Małgorzaty 
Pospiesznej padła komenda ,,Do hymnu" i odśpiewaliśmy 4 zwrotki Mazurka 
Dąbrowskiego". Po tej podniosłej chwili uczniowie klas 5b i 5c zatańczyli 
poloneza, którego uczyli się na lekcjach wychowania fizycznego i muzyki  pod 
opieką p. Jakuba Hałuszczaka, p. Iwony Ziółkowskiej oraz p. Edyty 
Czerneckiej. Po części wspólnej uroczystości  klasy 4-8 kontynuowały obchody 
Narodowego Święta Niepodległości. W tym celu udały się one do sali 
przyozdobionej plakatami ilustrującymi polskie tradycje i zwyczaje, 
awykonanymi przez uczniów pod okiem nauczycielek techniki: p. Magdaleny 
Paszun - Wojciechowskiej, p. Urszuli Marcinek oraz wychowawców. Odbyła 
się tam akademia, nad którą pieczę sprawowały p. Teresa Czech i p. Edyta 
Czernecka.  Uczniowie klas 5-8 przybliżyli wszystkim zebranymwydarzenia, 
jakie doprowadziły Polaków do odzyskania wolności. Całość przeplatała się z 
odśpiewaniem pieśni patriotycznychprzez społeczność szkolną. Po uroczystości 
uczniowie i nauczyciele przepełnieni duchem patriotyzmu udali się do domów, 
by w odświętnym nastroju przeżywać  ten niezwykły czas. 

      
 
 



     
 

PATRIOTA NA MEDAL 
 

W ramach obchodów 100 - lecia odzyskania przez Polskę Niepodległości w 
klasach 1 – 3 odbył się konkurs plastyczny „ Patriota na medal”. Uczniowie 
biorący w nim udział wykazali się dużą kreatywnością. Spośród wielu prac, 
organizatorka konkursu,  Pani Anna Misiołek wyłoniła zwycięzców: 
I miejsce – Jakub Berlik kl. 2a 
II miejsce – Lena Szychowiak 3b 
III miejsce – Piotr Lota 2a i Martyna Siwak 2a 
Wyróżnienia zdobyły: Małgorzata Mańczak 1a, Natalia Żarnowska 2a, Lena 
Piasecka 2a i Agata Chmarzyńska 2a. 
Wszystkim dziękujemy i gratulujemy. 
 
Magdalena Czapracka 
 

 



 
 
W dniu 26 listopada 2018r. w naszej szkole po raz VIII odbył się  

Międzyszkolny konkurs przyrodniczy dla klas II i III „Znam drzewa naszych 
lasów i parków”. Tym razem w szranki stanęli uczniowie z dziesięciu szkół:  
Szkoły Podstawowej nr 4, Szkoły Podstawowej nr 7, Szkoły Podstawowej nr 
23, Szkoły Podstawowej nr 28, Szkoły Podstawowej nr 34, Szkoły 
Podstawowej nr 48, Szkoły Podstawowej nr 60, Szkoły Podstawowej nr 85,  
Szkoły Podstawowej nr 89, Szkoły Podstawowej nr 90. 
 

Podczas konkursu uczniowie mogli sprawdzić w praktyce swoją wiedzę i 
umiejętności z zakresu rozpoznawania pospolitych gatunków drzew  na 
podstawie ilustracji  oraz okazów naturalnych  liści. Rywalizacja wśród 
uczestników była bardzo duża, uczniowie wykazali się dużą wiedzą  
przyrodniczą.  
 

Laureaci w kategorii klas II: 
I miejsce Michał Kowalewski SP nr 90 
II miejsce Lena Piasecka SP nr 4 
III miejsce Stanisław Szymczak  SP nr 89 
 

Laureaci w kategorii klas III: 
I miejsce Amelia Zwierżdżyńska SP   nr  48 
II miejsce Antonina Dembińska SP  nr   7 
III miejsce Jagoda Domińska SP  nr   34 
III miejsce Julia Tyrpin SP  nr  4 
 

Zwycięzcom gratulujemy !  
 

Wszystkim uczestnikom dziękujemy za okazane  zainteresowanie konkursem  
i zachęcamy do podejmowania dalszych działań konkursowych w Szkole 
Podstawowej nr 4 . 
                                                                                            Karolina Manyś 
 
 
 



KOLEJNA ODSŁONA DECOUPAGE 
 Dnia 27 listopada br. uczniowie kl. 6b brali udział w drugich zajęciach 
pozalekcyjnych pt. Tajemnice Decoupage’u zorganizowanych przez 

p.U.Marcinek. Dzieciaczki wykonały po dwie drewniane bombki, które 
przekazano na Kiermasz Świąteczny organizowany przez świetlicę szkolną. 
Dzięki tym zajęciom uczniowie doskonalą umiejętności manualne, poczucie 
smaku i estetyki. 
 

 
 

 
 
 
 



 

KONKURS REDAKCYJNY „LIST DO ŚW. 
MIKOŁAJA” 

Jak co roku na początku grudnia, uczniowie klas II i III wzięli udział w 
konkursie redakcyjnym pod hasłem: „List do Św. Mikołaja”. Była to okazja 
wykorzystania w praktyce wiadomości na temat pisania listu. Konkurs jak 
zawsze cieszył się dużym powodzeniem, a inwencja twórcza uczniów zasługuje 
na podkreślenie. Każdy list opatrzny był własnoręcznie wykonanym rysunkiem. 
Niektórzy uczniowie zaadresowali również koperty do Św. Mikołaja. 
Wyniki konkursu: 
I miejsce- Natalia Żarnowska kl. IIa 
II miejsce- Paweł Idczak kl. IIIa 
III miejsce- Jakub Berlik- kl. IIa 
Wyróżnienie- Lena Szychowiak- kl. IIIb 
Nagrodzeni otrzymali dyplomy i nagrody książkowe. 
Prace wszystkich uczniów biorących udział w konkursie znalazły się na 
szkolnej wystawie. 
Justyna Chrzanowska 

 


